uchwała Nr III/12/06 rady miasta wysokie mazowieckie

z dnia 28 grudnia  2006 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2006r.
Na podstawie art.18, ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (D.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załacznikiem Nr 1 do  uchwały
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych  zgodnie z załacznikiem  Nr 2 do  uchwały.
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:
1) Dochody budżetu miasta w wysokości  25.815.330 zł i przychody w wysokości 341.562zł

2) Wydatki budżetu miasta w wysokości 23.448.392 zł i rozchody w wysokości 2.708.500zł

3) Na spłatę pożyczek i kredytu przeznacza się kwotę 2.708.500 zł

4) Nadwyżka  budżetu w kwocie 2.366.938 zł oraz  wolne środki w kwocie  341.562 zł stanowią spłatę rat pożyczek i kredytów

§ 4. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady
Józef Sokolik
Załącznik  Nr 1
do uchwały Nr III/12/06

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie

z dnia 28 grudnia 2006r.
Do § 1

	                                                             Dochody

	Zmniejszyć
	Zwiększyć

	Dział
	rozdział
	§
	Kwota w zł
	Dział
	rozdział
	§
	Kwota w zł

	700
	70005
	0470
	     5 000
	700
	70005
	0750
	  5 000

	
	
	0770
	   96 000
	
	
	0760
	18 096

	756
	75618
	0410
	 100 000
	756
	75615
	0320
	     235

	900
	90020
	0400
	     6 800
	
	75616
	0340
	33 000

	
	
	
	
	758
	75814
	0920
	  7 000

	
	
	
	
	801
	80195
	2030
	  1 199

	
	
	
	
	852
	85212
	0970
	  3 200

	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem                                            207 800
	                                                      67 730


Powyższe zmniejszenia dotyczą wpływów z:

· uzytkowania wieczystego   5 000 zł i sprzedaży mienia komunalnego 96 000 zł

· opłaty skarbowej 100 000 zł i opłaty produktowej 6.800 zł

Powyższe zwiększenia dotyczą wpływów z :

· dzierżawy składników majatkowych miasta 5 000 zł i przekształcenia prawa uzytowania wieczystego w prawo własnosci 18 096 zł

· podatku rolnego 235 zł i podatku od srodków transportowych 33 000 zł

· odsetek od środkow na rachunkach bankowych 7 000 zł

· dotacji celowej na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych oracowników (PUW w Białymstoku Nr  FB.II.BB.3011-417/06)   1 199 zł

·  z realizacji  zaliczek alimentacyjnych 3 200 zł

Załącznik  Nr 2
do uchwały Nr III/12/06

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie

z dnia 28 grudnia 2006r.
Do § 2

	                                                              Wydatki

	Zmniejszyć
	Zwiększyć

	Dział
	rozdział
	§
	Kwota w zł
	Dział
	rozdział
	§
	Kwota w zł

	750
	75011
	4430
	   7 700
	600
	60016
	6050
	152 300

	
	75023
	4010
	 20 000
	700
	70005
	4300
	    6 000

	
	
	4140
	   3 500
	
	
	
	

	
	
	4210
	 10 000
	801
	80110
	4010
	  90 108

	757
	75702
	8070
	 12 000
	
	
	4110
	  16 806

	801
	80104
	2510
	 46 000
	
	
	4260
	  10 200

	851
	85111
	4300
	   2 000
	
	80195
	4300
	    1 199

	852
	85214
	3110
	 40 000
	900
	90001
	6059
	    1 900

	
	85215
	3110
	 30 000
	
	90003
	4300
	  12 000

	
	85219
	4010
	 52 000
	
	90004
	4300
	  27 000

	
	
	4170
	   5 000
	
	90015
	4260
	    3 117

	921
	92109
	6050
	242 000
	
	
	4300
	    3 000

	926
	92605
	4270
	  10 000    
	
	90095
	4300
	    6 500

	
	
	
	
	921
	92109
	2480
	    8 500

	
	
	
	
	926
	92601
	6059
	    1 500

	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem                                            480 200
	                                                      340 130


Powyższe zmniejszenia dotyczą wydatków na:

·  administrację samorządową 41200 zł, obsługę długu 12 000 zł, utrzymanie Przedszkoli Miejskich 46 000 zł oraz badania mammograficzne kobiet 2 000 zł

· pomoc społeczną (zadania własne) 40 000 zł, dodatki mieszkaniowe 30 000 zł, utrzymanie MOPS 57 000 zł

· modernizację budynku Miejskiego Ośrodka Kultury 242 000 zł, zadania sportowe 10 000zł
Powyższe zwiększenia dotyczą wydatków na :

· modernizacji ulicy Żwirki i Wigury 152 300 zł

· wykonanie operatów szacunkowych  6 000 zł

· płace i energią cieplną dla Gimnazjum  117 114 zł

· dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników   1 199zł

· realizacji Projektów ZPORR: kanalizacja ulic II etap 1 900 zł ,Pływalnia 1 500 zł

· oczyszczanie miasta 12 000 zł, utrzymanie parków miejskich 27 000zł, oświetlenie ulic 6 117 zł, czyszczenie kanalizacji deszczowej 6 500 zł

· dotację na realizację zadań dla Miejskiego Ośrodka Kultury  8 500 zł
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